
NOME COGNOME INDIRIZZO MAIL
Agata Ruggiero agata.ruggiero@italessandrini.edu.it
ALESSANDRA DELLA LOGGIA alessandra.dellaloggia@italessandrini.edu.it
ALESSIA SACCHETTI alessia.sacchetti@italessandrini.edu.it
ALEXANDRIA PACIOCCO alexandria.paciocco@italessandrini.edu.it
Alessia D'Ignazio alessia.dignazio@italessandrini.edu.it
Alessia Stracca alessia.stracca@italessandrini.edu.it
Alessio Vianale alessio.vianale@italessandrini.edu.it
Alessio Pastore alessio.pastore@italessandrini.edu.it
Alessio Vianale profalessio.vianale@italessandrini.edu.it
Amedeo Vitiello amedeo.vitiello@italessandrini.edu.it
ANGELO DI FINO angelo.difino@italessandrini.edu.it
ANNA ONESTI anna.onesti@italessandrini.edu.it
ANNUNZIATA DE VINCENTIS annunziata.devincentis@italessandrini.edu.it
Anna Cardone anna.cardone@italessandrini.edu.it
AnnaMaria Valeri annamaria.valeri@italessandrini.edu.it
Annalisa D'Andrea annalisa.dandrea@italessandrini.edu.it
ANTONELLA FABIANI antonella.fabiani@italessandrini.edu.it
Antonio Ciccarini antonio.ciccarini@italessandrini.edu.it
Camilla Di Luca camilla.diluca@italessandrini.edu.it
CARLA SBROLLI carla.sbrolli@italessandrini.edu.it
Carla Ventura carla.ventura@italessandrini.edu.it
cesariaserenella paladini cesariaserenella.paladini@italessandrini.edu.it
Cinzia D'Addazio profcinzia.daddazio@italessandrini.edu.it
cinzia daddazio cinzia.daddazio@italessandrini.edu.it
Claudia Taricani claudia.taricani@italessandrini.edu.it
DANIELA DI IORIO daniela.diiorio@italessandrini.edu.it
DANIELA VIOLANTE daniela.violante@italessandrini.edu.it
DANIELA CANDELORO daniela.candeloro@italessandrini.edu.it
DAVIDE PITOCCO davide.pitocco@italessandrini.edu.it



Dino D'Agostino dino.dagostino@italessandrini.edu.it
DIOMIRA BUONAROTI diomira.buonaroti@italessandrini.edu.it
Docente Office docente.office@italessandrini.edu.it
Domenico Di Matteo domenico.dimatteo@italessandrini.edu.it
DONATELLA LOMBARDI donatella.lombardi@italessandrini.edu.it
DONATELLA DI IULIO donatella.diiulio@italessandrini.edu.it
Donatella Quarta donatella.quarta@italessandrini.edu.it
Donatella Pasqualone donatella.pasqualone@italessandrini.edu.it
Donato Di Tommaso donato.ditommaso@italessandrini.edu.it
Elena Gramenzi elena.gramenzi@italessandrini.edu.it
EMANUELE DI SANTE emanuele.disante@italessandrini.edu.it
Erica Di Iulio erica.diiulio@italessandrini.edu.it
Eugenia Balice eugenia.balice@italessandrini.edu.it
Fiorenzo Di Pietro fiorenzo.dipietro@italessandrini.edu.it
FORTUNATO MAURO fortunato.mauro@italessandrini.edu.it
Francesca Di Pietro francesca.dipietro@italessandrini.edu.it
GABRIELLA BOSICA gabriella.bosica@italessandrini.edu.it
Germana Berardinucci germana.berardinucci@italessandrini.edu.it
Gianfranco Savini gianfranco.savini@italessandrini.edu.it
Gianluca Papagna gianluca.papagna@italessandrini.edu.it
GIUSEPPE DI PIERDOMENICO giuseppe.dipierdomenico@italessandrini.edu.it
GIUSEPPINA CIRELLI giuseppina.cirelli@italessandrini.edu.it
Giulia Di Simone giulia.disimone@italessandrini.edu.it
Giulia Di Simone profgiulia.disimone@italessandrini.edu.it
Giuseppe Mambella giuseppe.mambella@italessandrini.edu.it
ida perazzetti ida.perazzetti@italessandrini.edu.it
Ilaria Paluzzi ilaria.paluzzi@italessandrini.edu.it
Irene Di Ruscio irene.diruscio@italessandrini.edu.it
IVAN DI BIAGIO ivan.dibiagio@italessandrini.edu.it
Katia Mannozzi katia.mannozzi@italessandrini.edu.it



LAMBERTO DE NARDIS lamberto.denardis@italessandrini.edu.it
Livio Salvio livio.salvio@italessandrini.edu.it
LOREDANA ANNUNZIATA TORTORELLA loredanaannunziata.tortorella@italessandrini.edu.it
LORELLA GIAMPIETRO lorella.giampietro@italessandrini.edu.it
Loredana Ciarfella loredana.ciarfella@italessandrini.edu.it
Lorenzo Redaelli lorenzo.redaelli@italessandrini.edu.it
Lorenzo D'Ercole lorenzo.dercole@italessandrini.edu.it
Luca Balassone luca.balassone@italessandrini.edu.it
Lucia Elisa Totaro luciaelisa.totaro@italessandrini.edu.it
LUIGIA PICCALUGA luigia.piccaluga@italessandrini.edu.it
MANUELA RINALDI manuela.rinaldi@italessandrini.edu.it
MARCO DELLA VALLE marco.dellavalle@italessandrini.edu.it
MARCO CENTORAME marco.centorame@italessandrini.edu.it
MARIA FICOCELLI VARRACCHIO maria.ficocellivarracchio@italessandrini.edu.it
MARIA EMILIA URAS mariaemilia.uras@italessandrini.edu.it
MARIA PAMELA D'AGOSTINO mariapamela.dagostino@italessandrini.edu.it
MARIO IANNACCONE mario.iannaccone@italessandrini.edu.it
MARIO MOLFESE mario.molfese@italessandrini.edu.it
Marco Di Michele marco.dimichele@italessandrini.edu.it
Maria Colella maria.colella@italessandrini.edu.it
Maria Raffaella Varone mariaraffaella.varone@italessandrini.edu.it
MariaRita Fava mariarita.fava@italessandrini.edu.it
Mariateresa Di Donato mariateresa.didonato@italessandrini.edu.it
Mario Iannaccone profmario.iannaccone@italessandrini.edu.it
Mario Molfese profmario.molfese@italessandrini.edu.it
MASSIMO DI ROCCO massimo.dirocco@italessandrini.edu.it
Massimo Allori massimo.allori@italessandrini.edu.it
MATTEO CARPANO matteo.carpano@italessandrini.edu.it
MAURO BALDASSARRE mauro.baldassarre@italessandrini.edu.it
MAURO PASQUALE PORRINI mauropasquale.porrini@italessandrini.edu.it



Mauro Baldassarre profmauro.baldassarre@italessandrini.edu.it
MICHELE MARCHEGIANI michele.marchegiani@italessandrini.edu.it
Monica D'Incecco monica.dincecco@italessandrini.edu.it
Monica Abbonizio monica.abbonizio@italessandrini.edu.it
Nicoletta De Sanctis nicoletta.desanctis@italessandrini.edu.it
PAOLA BERSANI paola.bersani@italessandrini.edu.it
PAOLA DI NORCIA paola.dinorcia@italessandrini.edu.it
PAOLA GUARDIANI paola.guardiani@italessandrini.edu.it
PAOLO DE CAROLIS paolo.decarolis@italessandrini.edu.it
Paola Guardiani profpaola.guardiani@italessandrini.edu.it
Paolo Giammarino paolo.giammarino@italessandrini.edu.it
PASQUALE GUERRA pasquale.guerra@italessandrini.edu.it
PATRIZIO GRELLA patrizio.grella@italessandrini.edu.it
Piero Troiano piero.troiano@italessandrini.edu.it
Piero Troiano profpiero.troiano@italessandrini.edu.it
RAFFAELLA MORELLI raffaella.morelli@italessandrini.edu.it
RENATA DI GIUSEPPE renata.digiuseppe@italessandrini.edu.it
Riccardo Ciocca riccardo.ciocca@italessandrini.edu.it
RITA GIULIANI rita.giuliani@italessandrini.edu.it
Roberto fiore roberto.fiore@italessandrini.edu.it
Rocco Ciccone rocco.ciccone@italessandrini.edu.it
ROSSELLA CASTELNUOVO rossella.castelnuovo@italessandrini.edu.it
Rossana Di Toro rossana.ditoro@italessandrini.edu.it
Rossella Ricci rossella.ricci@italessandrini.edu.it
rosina di stasio rosina.distasio1@italessandrini.edu.it
SABINA LIBERATORE sabina.liberatore@italessandrini.edu.it
Sabrina De Marco sabrina.demarco@italessandrini.edu.it
SANDRO BALLARIN sandro.ballarin@italessandrini.edu.it
Sandra Falasca sandra.falasca@italessandrini.edu.it
Sara Filippone sara.filippone@italessandrini.edu.it



Sara D'Ostilio sara.dostilio@italessandrini.edu.it
Scilla Cavaliere scilla.cavaliere@italessandrini.edu.it
Silvia Febo silvia.febo@italessandrini.edu.it
Silvia Del Re silvia.delre@italessandrini.edu.it
Simona Capacchione simona.capacchione@italessandrini.edu.it
Simone Di Blasio simone.diblasio@italessandrini.edu.it
Sonia Briano sonia.briano@italessandrini.edu.it
STEFANIA NORMA CREATI stefanianorma.creati@italessandrini.edu.it
STEFANO SANELLI stefano.sanelli@italessandrini.edu.it
Stefania Francioso stefania.francioso@italessandrini.edu.it
Stefano Freddi stefano.freddi@italessandrini.edu.it
Tania Festivo Nerone tania.festivonerone@italessandrini.edu.it
TONINO DI FAZIO tonino.difazio@italessandrini.edu.it
VALERIA D'INCECCO valeria.dincecco@italessandrini.edu.it
Valeria Orlando valeria.orlando@italessandrini.edu.it
VINCENZINA CIAVATTELLA vincenzina.ciavattella@italessandrini.edu.it
VINCENZO LUCIANI vincenzo.luciani@italessandrini.edu.it


